附加医保外医疗费用责任险（机动车第三者
责任保险）

共享保额（与其主险共
用主险约定的责任限额）

32.05

附加医保外医疗费用责任险（机动车车上人
员责任保险（司机））

共享保额（与其主险共
用主险约定的责任限额）

4.66

附加医保外医疗费用责任险（机动车车上人
员责任保险（乘客））

共享保额（与其主险共
用主险约定的责任限额）

11.37

道路救援服务特约条款（新能源汽车） 0.00

安行如意保意外险基础款 1份 365.00

投保险别太多，其他详见清单！

保险费合计（人民币大写）：贰仟玖佰玖拾捌元壹角壹分  （¥：2,998.11元） （不含税保险费¥1901.55元、增值税
¥114.06元）

纳税人名称
汉阴县蒲溪镇
人民政府

纳税人识别号 前次缴税年度 年

代收 当年应缴 0.00 往年补缴 0.00 滞纳金 0.00 合计 0.00 元

车船税 能源(燃料)种类 纳税类型 免税

完税/减免税凭证号 0012061001 开具税务机关 国家税务总局陕西省税务局

特
别
约
定

保单明示特别约定：尊敬的客户，为维护您的合法权益，现将您本次购买车辆保险的渠道相关信息告知如下：
 销售渠道：传统直销,销售从业人员：方杰,执业证书编号：01000261090080002017000445,销售机构名称：陕西